UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 9 năm 2021
V/v thông qua dự thảo Kết luận

 thanh tra tại huyện Minh Long

      Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Minh Long.

Thực hiện Quyết định thanh tra số 386/QĐ-BDT ngày 17/6/2021 của Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về thanh tra việc tổ chức thực hiện một số chính sách

dân tộc năm 2019-2020 trên địa bàn huyện Minh Long, Đoàn Thanh tra đã thực hiện

hoàn thành kế hoạch thanh tra. Nay, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thông qua Dự thảo Kết

luận thanh tra tại UBND huyện Minh Long, nội dung như sau:

1. Thành phần:

a. Ban Dân tộc tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc.

- Trưởng đoàn và các thành viên Đoàn Thanh tra.

b. UBND huyện Minh Long:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Dân tộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra - Thanh tra huyện.

- Chủ tịch UBND các xã: Long Môn, Long Hiệp, Thanh An, Long Mai và Long

Sơn.

(UBND huyện thông báo đến thành phần ở huyện, xã để tham dự buổi làm việc)

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/9/2021 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện Minh Long.

Đề nghị UBND huyện Minh Long bố trí nơi làm việc, sắp xếp thời gian và cử

cán bộ tham dự đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu VT, ĐTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-09-27T16:31:57+0700

		2021-09-27T16:31:57+0700